АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2024г. № 322

О внесении изменения в пункт 2 постанов-
ления Администрации города Усть-Илим-
ска от 25.01.2024г. № 37

Учитывая представление Усть-Илимской межрайонной прокуратуры об устранении

нарушений федерального законодательства от 28.03.2024г. № Прдр-20250049-108-24/-

20250049, руководствуясь  статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации города Усть-Илимска                   от

25.01.2024г. № 37 «О признании многоквартирного дома, с местоположением: Иркутская об-

ласть, г. Усть-Илимск, ул. Гайдара, д. 2, аварийным и подлежащим сносу» следующее изме-

нение:

подпункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

«1) включить многоквартирный дом, указанный в пункте 1 настоящего постановления,

в Реестр аварийных жилых домов города Усть-Илимска муниципальной программы муници-

пального образования город Усть-Илимск «Доступное жилье», утвержденной постановлением

Администрации города Усть-Илимска от 30.12.2023г. № 807;

2) в срок до 31.12.2030г., в установленном порядке провести отселение жильцов мно-

гоквартирного дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и выполнить работы

по сносу многоквартирного дома;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», раз-

местить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/